
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it 
 

Prot.n.12148/VI.3  Fossò, 20/12/2024 

 

Agli atti scuola 

Al D.S.G.A. 

 
Determina Dirigenziale per la liquidazione delle spese sostenute per il Funzionamento Amministrativo dell’Istituto  

 CIG N. Z883658433. 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024 approvato con delibera n. 3 del 10/01/2024 del Consiglio d’Istituto; 

VISTA la Determina di aggiudicazione dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/07/2022 – 30/06/2025, 

prot.n.6660/VI.3 del 22/06/2022 e la conseguente la Convenzione con la Banca INTESA SAN PAOLO SPA; 

VISTI i servizi erogati dall’Istituto Tesoriere per l’anno 2024; 

VISTO il DURC della Banca INTESA SAN PAOLO SPA, valido fino alla data del 26/01/2025; 
 

DETERMINA 
 

- di corrispondere alla Banca Intesa San Paolo l’importo di € 1.200,00 per il servizio di tesoreria reso; 

- di autorizzare, pertanto, il DSGA a predisporre pratiche, adempimenti e procedure ai fini del pagamento 

delle sopra identificate spese, che sono imputate in Conto Competenze all’aggregato “A02 – Funzionamento 

Amministrativo” del Programma Annuale E.F. 2024. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Alessandra Mura 

         (firmato digitalmente) 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012148 - 20/12/2024 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

